旧 新

※写真は例としてネスプ注射液10µgプラシリンジを掲載しています。

（15-8）M

改訂添付文書封入のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて このたび、以下の通り改訂添付文書［2014年12月改訂］を個装箱へ封入いたしますのでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

対象製品・変更内容

●個装箱の側面へ貼付（糊付け）しておりました改訂添付文書を、個装箱へ封入いたしました。

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

ネスプ注射液10µgプラシリンジ 10シリンジ 057 59168 1 15110N 6月

ネスプ注射液15µgプラシリンジ 10シリンジ 057 59169 8 15103N 6月

※1　統一商品コード、JANコード、GS1コードに変更はありません。
※2　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

2015年4月